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
470 192 € + honoraires : 18 808 € soit 4 % charge acquéreur

BORDEAUX � 1 198 000 € 
1 163 000 € + honoraires : 35 000 € soit 3,01 % charge acquéreur

SCP BIAIS ET VERGEZ PASCAL
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sybille  BIAIS
06 78 42 79 84  

Appartement • 5 pièces • 123 m2

MONDESIR BEL AIR - Résidence en retrait de rue et jardin. Au 2°/3 ét. asc, Vaste 
appartement /Terrasse expo SO, double séjour, cuisine qui peut être ouverte 
sur séjour, 3 ch, nbx Placards, 2 SDB, 2 wc. Un cellier fermé.Parking en sus 
du prix 10400 euros. Copropriété de 15 lots, 2000 € de charges annuelles. 
Réf 022/782 

Maison • 10 pièces • 300 m2 • Terrain 118 m2

SAINT SEURIN - Charmante Maison en pierre, large façade. Entrée, dble séj 
ouvert sur un jardin, 2 bureaux, cuis séparée, sàm, 5 ch dont une de plain 
pieds et une suite parentale, 4 sde, 5 wc, buand et salle de jeux. caves sur 
toute la surface,   pkg en location, prox écoles. Réf 022/784 

PESSAC � 274 000 € 
264 687 € + honoraires : 9 313 €  
soit 3,52 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 91 m2

CAMPONAC - Résidence 512 lots. Appart à rénover 
avec balcon Ouest. Rdc surélevé sans asc. Entrée, 
séchoir, cuisine, salon, sàm, couloir avec placards, 
sdb, 2 ch, wc. Cave. Chauffage collectif. Clim dans 
séj.Copropriété de 512 lots, 2424 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 011/895

BORDEAUX � 742 000 € 
719 056 € + honoraires : 22 944 €  
soit 3,19 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 157 m2 • Terrain 426 m2

Rue calme. Charmante maison familiale rénovée 
avec matériaux de qualité, rdc: bureau, 2 ch, sde, 
wc, lingerie-buanderie, cellier, couloir, dégag. Etage: 
entrée, suite parentale, séjour cheminée/terrasse, 
dégag, wc et cuis équ. 2 jardins. Réf 011/894 

VILLENAVE D'ORNON � 362 000 € 
350 124 € + honoraires : 11 876 €  
soit 3,39 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 104 m2 • Terrain 502 m2

Maison contemp : Rdc: Cuis, 2 ch avec placards, 
wc, sdb, (baignoire-douche), salon, séjour. Garage, 
buanderie. Etage: Mezzanine de 10,20 m2. Terrasse- 
Portail électrique. Diagnostics en cours. Réf 011/898

SCP CHAMBARIÈRE, GRANDIN et FIGEROU
8 cours de Gourgue - BP 50703 - 33007 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 82 53 70 10 ou 05 56 52 76 80  
cds.immo@notaires.fr   -   www.chambariere-notaires.fr
SIRET : 348 321 621 00024 - TVA : FR74 348 321 621

 

SERVICE NÉGOCIATION
Fabienne ROUMEGOUS
06 82 53 70 10  

Continuez votre recherche sur 
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BORDEAUX � 787 500 € BORDEAUX � 1 260 000 € 

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

750 000 € + honoraires : 37 500 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 90,78 m2

TRIANGLE - Situé dans l'hyper centre, dans un hôtel particulier,  appartement 
de 90,78 m2 loi carrez: dressing, chambre, sde, wc, cuisine, salon-séjour, pres-
tations anciennes conservées, balcon, chauff électrique, cave. Emplacement 
de qualité. Réf 11610/168

1 200 000 € + honoraires : 60 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 210 m2 • Terrain 229 m2

JARDIN PUBLIC - Maison de ville d'une surface de 210m2 env compr en rdc: 
dble gge, cave, bureau. 1er niveau: séj donnant sur jardin avec piscine, cuis 
équipée, pce à vivre, buand et wc. Au R+2: 4 ch, sdb avec douche et baignoire, 
salle d'eau et wc, chauf au gaz, le tout en BE général sur 229m2 de terrain. 
Emplact de qualité. Réf 11610/166 

BORDEAUX
212 100 € 
202 000 € + honoraires : 10 100 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 77 m2

BX Cauderan. Appt situé au 5ème ét d'une 
rés de 70 compr entrée, cuis équipée, 
séjour double, 2 ch, sdb, débarras et cave.
Copropriété de 81 lots, 2060 € de charges 
annuelles. Réf 013/205

BORDEAUX
252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 72 m2

PRIMROSE - BX CAUD, proximité com-
merces. Appart. T3 traversant à rafraîchir 
avec cellier et place de parking en ss. Gd 
balcon.Copropriété de 160 lots, 1404 € 
de charges annuelles. DPE exempté. 
Réf 013/209

BORDEAUX � 967 200 € 
930 000 € + honoraires : 37 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 165 m2 • Terrain 149 m2

SAINT SEURIN - BX ST SEURIN maison entièrement 
rénovée de 165 m2 avec jardin Sud de 65 m2, ter-
rasse de 25 m2, séjour, cuis équipée, 4 ch, 2 sdb, 3 
wc. Réf 013/218

BORDEAUX � 1 123 200 € 
1 080 000 € + honoraires : 43 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 185 m2 • Terrain 214 m2

CHARTRONS - Bel immeuble avec garages compr 
:  un loft de 125 m2 avec piscine et d'un T3 indépen-
dant de 60 m2 Réf 013/216

LEGE CAP FERRET� 780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 107 m2 • Terrain 806 m2

Proche de la Dune de l'Herbe maison Pl.P 107 m2 sur 
un terrain de 806 m2 compr : gd séjour avec cuis 3 
ch, sdb, sde. Réf 013/217 

SCP C. DUMAREAU, SAINT-SAËNS  
et V. DUMAREAU
20 cours Maréchal Foch - 33080 BORDEAUX CEDEX
Tél. 05 56 01 29 30 ou 06 13 61 64 34  
caroll.flores@notaires.fr   -   etude-dumareau-sanmartin.notaires.fr/
SIRET : 326 380 060 00037 - TVA : FR76 326 380 060

SERVICE NÉGOCIATION
Caroll FLORES
05 56 01 29 30  
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ARTIGUES PRES BORDEAUX
520 500 € (honoraires charge vendeur)

BORDEAUX � 598 500 € 
570 000 € + honoraires : 28 500 € soit 5 % charge acquéreur

SCP DUQUESNOY, LABORDE-LATOUCHE  
et BARBÉ-DUQUESNOY
Place de la Comédie - 54 Cours du Chapeau Rouge - 33025 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 43 93 65 27  
laurent.privat.33008@notaires.fr   -   scp-triquet-jecko-duquesnoy-bordeaux.notaires.fr
SIRET : 379 005 291 00024 - TVA : FR24 379 005 291

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent PRIVAT
06 43 93 65 27  

Maison • 5 pièces • 152 m2

Dans quartier résidentiel calme et éloigné des nuisances de la rocade. Maison 
de 1997 en très BE comportant 5 pces ppales. 4 ch, salon sàm de 55m2. chem 
avec insert. chauf par le sol. cuis équipée récente. Très gd sous sol avec gge 
dble, chaufferie, cave à vin et salle de cinéma. Piscine 8x4. Réf 008/288

Maison • 4 pièces • 153 m2

CROIX BLANCHE - IMMEUBLE BORDEAUX . 32 rue Jean Soula Immeuble r+1 
avec cave de 70m2. Pas de jardin. Cadastré en un seul lot à usage d'habitation. 
Travaux à terminer. 153m2 habitables à exploiter. Toiture remaniée. Huisseries 
bois double vitrage neuves. Réf 008/286

CENON
Bouquet 30 000 € - Rente mens. 474,80 €
Appartement • 3 pièces • 65 m2

HAUT CENON - Viager occupé. T3 orienté Sud :Séjour, 2 ch, 
cuisine éq, sde, wc. Viager 1 tête (Homme de 68 ans). DPE 
en cours. Copropriété de 99 lots, 1800 euros de charges 
annuelles. Réf 001/428

ARTIGUES PRES BORDEAUX
Bouquet 50 000 € - Rente mens. 896 €
Maison • 5 pièces • 120 m2 • Terrain 845 m2

Viager occupé sur 1 tête femme 69 ans. Maison plain 
pied 1984, rdc :  Séjour, salon, cuis ouverte, 3 ch, sdb, wc, 
sde. Cellier, garage. Honoraires négo à ajouter 15.500 E. 
Réf 001/286

AMBARES ET LAGRAVE
1 242 000 €
1 200 000 € + honoraires : 42 000 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Propriété • 16 pièces • 498 m2 • Terrain 3200 m2

Propriété en pierre rénovée. 2 corps de bât : Corps ppal; 
Rdc : 4 ch, gd bureau, séj, Salon, sàm. 1er étage: pce de 
réception, 4 ch avec salles d'eaux, 1 appt indép. Combles 
aménageables . DPE en cours Réf 001/426

SCP P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 88 - 33036 BORDEAUX

Tél. 06 09 30 74 18  
jpbrioude@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre  BRIOUDE
06 09 30 74 18  
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BORDEAUX � 288 750 € 
275 000 € + honoraires : 13 750 € soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 64 m2

STÉHELIN - Dans résidence sécurisée, Appart. type 3 au 1er étage 
sans ascenseur. Séjour sur balcon, cuisine équipée, salle d'eau, 2 
ch, cellier. Garage fermé en s-sol.Copropriété de 31 lots, 1260 
euros de charges annuelles. DPE exempté. Réf 144/418

AUDENGE � 372 750 € 
355 000 € + honoraires : 17 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 96 m2 • Terrain 714 m2

Proximité Port et Bassin. Sur parcelle en zone UB avec poss d'ex-
tension. Maison néo basque: séjour salon en enfilade, 2 ch, sdb, 
cuisine, cellier. Dépendance en fond de parcelle de 61m2 env. DPE 
en cours. Réf 144/416

EYSINES � 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 100 m2

GOLF BORDELAIS - Proche golf Bordelais/Caudéran, Maison 
de ville : rdc: cuis, séj, Salon, ch, sde et wc. Etage: 3 ch, 
sdb,wc. Véranda Jardin gge en fond de parcelle. DPE en cours. 
Réf 144/432

LEGE CAP FERRET � 2 484 000 € 
2 400 000 € + honoraires : 84 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 200 m2 • Terrain 3194 m2

LA VIGNE - Deuxième ligne sur une parcelle boisée non divisible. 
Maison traditionnelle avec ses 7 chambres et sa grande pièce de vie. 
Garage en sous sol. Réf 144/405 

LEOGNAN �  294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 1 pièces • 57 m2 • Terrain 1059 m2
Lieudit Marquet. Au calme. Echoppe en pierre à rénover de 57,37m2, 
possibilité d'extension. Emprise au sol 30%, terrain non divisible. 
Piscine.DPE exempté. Réf 144/406

TRESSES
Maison • 7 pièces • 183 m2 • Terrain 1756 m2

Viager occupé sur 1 tête (75 ans). Agréable maison PP avec pièces au 
volume conséquent: gd séj salon 55m2, 4 ch, bureau et salle à manger 
16m2. Chais attenant 32m2. Garage 65m2. TF 1420 E. Réf 144/351 

LEOGNAN � 780 000 € 
750 000 € + honoraires : 30 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 8 pièces • 307 m2 • Terrain 2308 m2
Propriété d 'agrément sur une parcelle non divisible. Chartreuse pierre 18ème: pièce de récep-
tion 87m2, 4 chambres, salles d'eau, salle de bains. Dépendance et garage. Environnement calme. 
Réf 144/393 

Me D. TEISSIER
7 avenue Carnot - 33200 BORDEAUX
Tél. 06 09 30 74 18  
jpbrioude@notairesgironde.fr
SIRET : 338 603 301 00023 - TVA : FR16 338 603 301

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18  

BORDEAUX � 252 000 € 
240 000 € + honoraires : 12 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 61 m2

TONDU/MOUNEYRA - Invest LOCATIF. Pte copro 
1999, Beau type 3 + pkg vendu loué : pce de vie /cuis 
exposée Sud, 2 ch, wc, sdbs. 1er étage avec ascen-
seur. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/
APPT/1607 

MERIGNAC � 294 000 € 
280 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 68 m2

LA GLACIÈRE - Dans résidence R+2, Type 3 tra-
versant, large balcon, cellier ; pkg privatif. Belle pce 
de vie avec cuis ouverte, 2 chs, sdb, wc. Très bon 
état. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/
APPT/1611 

BORDEAUX � 445 000 € 
423 809 € + honoraires : 21 191 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 100 m2 • Terrain 467 m2

BEL AIR - Maison à rénover 4 pces ppales, 101 m2 hab 
sur parcelle 467 m2, dépend. Potentiel d'aménagement ou 
extension. Visites OBLIGATOIRES. Offres à partir de 445 000 
euros HNI. Offres exclusivement sur site 36h immo.DPE 
vierge. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145//1613

BORDEAUX � 735 000 € 
700 000 € + honoraires : 35 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 135 m2 • Terrain 221 m2

ST-SEURIN/CROIX BLANCHE - Centre. Proche commod. 
Beaucoup d'atouts pour cette maison familiale à moderni-
ser: beau séj sur jardin intime 100m2, mezz, 5 ch, 2 sde. Gd 
S/sol 44m2 env. utiles. Garage att. 15m2. Jardin d'accueil 
avec station.Copropriété de 12 lots. www.sudre-associes.
notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1601 

MERIGNAC � 1 181 250 € 
1 125 000 € + honoraires : 56 250 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 235 m2 • Terrain 2187 m2

LES EYQUEMS - Belle maison d'architecte en parfait 
état d'entretien, parcelle 2187 m2, pce de vie + 70 m2 avec 
chem larges ouvertures sur jardin et piscine, cuis aména-
gée, 4 ch av sdb ou sde +dressing. 2 garages. www.sudre-
associes.notaires.fr/ Réf 33145/MAIS/1612 

LE BOUSCAT
Loyer 650 €/mois CC  dont charges 44 €
 + frais de bail 397 €
Location • 2 pièces • 40 m2

TIVOLI - Dans pte copropriété, Appt type 2 BE, au rdc, 
compr: une entrée avec placard, séj, ch av placard, 
sdb wc, cuis aménagée et équipée. 1 emplact pkg 
privatif. www.sudre-associes.notaires.fr/ Réf 33145/
APPT/1610 

SCP Thibault SUDRE, Caroline JEANSON  
et Stéphane BROUCA - notaires
12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 05 56 01 45 86 ou 06 84 97 90 23  
sm.nego@notaires.fr   -   www.sudre-associes.notaires.fr/
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  



http://www.salonmaisonneuvebordeaux.fr
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SARL YAIGRE NOTAIRES ASSOCIES
14 rue de Grassi - CS 21038 - 33074 BORDEAUX CEDEX
Tél. 07 83 03 27 84  
yaigre.immo@notaires.fr
SIRET : 318 123 155 00026 - TVA : FR57 318 123 155

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX
395 000 € 
381 275 € + honoraires : 13 725 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces
72 m2 • Terrain 101 m2

T4 Résidence 2018.  6ème étage avec 
terrasse de 100 m2. 2 chambres, 1 
bureau, cuisine équipée et aménagée, 
salle de bains et salle d'eauCopropriété 
de 1 lots, 1920 euros de charges 
annuelles. Réf 026/801

BORDEAUX
642 300 € 
620 000 € + honoraires : 22 300 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 6 pièces • 167 m2

CAUDERAN - T6 immeuble standing 
Parc BORGHESE.  1er étage : cellier et 
emplact parkg en s-sol Résidence 
sécurisée, calme et arborée, prox 
commerces et transports - A rénover.
Copropriété de 1 lots, 3900 euros de 
charges annuelles. Réf 026/802 

BORDEAUX
673 000 € 
650 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
160 m2 • Terrain 90 m2

Maison ville quartier Gare Saint Jean 
R+2 en pierre prox tram. Jolie façade. 
Prestations anciennes: parquet, mou-
lure, hauteur sous plafond. Possibilités 
de diviser en 2 lots. Réf 026/779 

VILLENAVE D'ORNON
321 000 € 
310 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
65 m2 • Terrain 642 m2

CHAMBÉRY - Quartier calme. Maison 
plain pied sur parcelle non divisible. 
Extension possible. Réf 026/790 

BORDEAUX � 225 000 €
215 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 33 m2

CHARTRONS - 3e d'une pte copro-
priété en Pierre: séj avec cuis, ch, 
wc, sdb. Chauf élect. Charge: 196 
euros/trimestre. Taxe Foncière: 
661 euros Copropriété de 9 lots, 
784 euros de charges annuelles. 
Réf 016/826

BORDEAUX � 273 000 €
261 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces
60 m2 • Terrain 110 m2

BASTIDE - Maison style 
Arcachonnaise rénovée avec 
pt jardin, cour : pce de vie, cuis, 
sde, wc, ch, pte mezz à usage de 
bureau. Toiture isolée. Prévoir tra-
vaux de finitions Taxe foncière: 752 
euros Réf 016/827

SCP DUTOUR, DE RUL, LACOSTE, 
PAGÈS, PELLET-LAVÊVE et DANDIEU
34 cours du Maréchal Foch - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 62 39 84 44 - lise.dutour@notaires.fr 

www.dutour-derul-lacoste-pages-pellet-laveve-dandieu.notaires.fr
SIRET : 327 234 076 00021 - TVA : FR63 327 234 076SERVICE NÉGOCIATION

Lise  DUTOUR
SERVICE NÉGO-
CIATION

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33000 BORDEAUX

Tél. 06 37 29 45 47  
negociation.33020@notaires.fr
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 302 000 € 
290 000 € + honoraires : 12 000 €  
soit 4,14 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 82 m2

Secteur LES PINS FRANCS, rue Jude. Appart. 1er 
étage résid. bien entret. et sécur. Entrée plac, 
dble séj, cuis, 2 ch, sdb, wc, cellier. 2 gds balcons 
(un expo Est cuis et séj, l'autre expo Sud ch). 2 pl. 
parking ext. Cave. Réf 33020/309 

SALAUNES� 449 100 € 
431 000 € + honoraires : 18 100 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 854 m2

au bout d'une impasse, maison PP, comp:  Pce 
de vie avec cuis ouverte équi et poêle à bois, 3 
ch, une sdb, 2 wc. Terrain de 840 m2. Une pis-
cine chauffée, large terrasse avec barbecue. 
Réf 33020/318

ST LOUIS DE MONTFERRAND
� 291 700 € 
280 000 € + honoraires : 11 700 €  
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 125 m2

Maison PP sur parcelle de 7715m2 : Entrée, 
salon, salle à manger, cuisine (av accès sur une 
terrasse face au parc), 3 ch, sdb, sd'eau, 2 wc, 
cellier. Magnifique Parc. Réf 33020/316 

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN
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SELARL J-L. REVELEAU, PETIT,  
L. REVELEAU et MATHIEU
67 rue Lecocq - 33000 BORDEAUX - Tél. 06 09 30 74 18  
jpbrioude@notairesgironde.fr
SIRET : 326 750 809 00021 - TVA : FR24 326 750 809

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Pierre BRIOUDE
06 09 30 74 18  

BORDEAUX � 315 000 € 
300 000 €  + honoraires : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 84 m2

SAINT GENÈS - Dans rue calme. Apt 
au 1er étage avec ascenseur + cave. 
2 ch potentiel 3, 2 salles de bain. 
Exposition ouest. Garage en sus 
dans la résidence: 20000 euros. 
Possibilité colocation étudiante.
Copropriété de 32 lots, 1452 euros 
de charges annuelles. Réf 007/414 

BASSENS � 780 000 € 
750 000 €  + honoraires : 30 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 11 pièces 
385 m2 • Terrain 4320 m2

CENTRE VILLE - Demeure XIXème 
sur 3 niveaux, 2 chais attenants, 
sur parcelle non divisible. Rdc: 
pièces de réception, cuisine, wc, 
entrée, ascenseur. 1er étage : 3 ch, 
sdb et wc. 2e étage: 3 ch, sde, gre-
nier. Réf 007/411 

BORDEAUX � 400 000 € 
380 951 €  + honoraires : 19 049 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
99 m2 • Terrain 456 m2

CAUDÉRAN - Maison :  rdc: séj, 
Salon, 2 ch, wc, sde, cuis et gge. 
Etage partiel : 2 ch, sde poss d'ex-
tension. Jardin. Visite obligatoire 
et sans rendez : Mercredi 26/02, 
Vendredi 28/02, Mardi 3/03 de 17h 
à 19h. Vente interactive du 9/03 à 
06h30 au 10/03 à 18h30 Réf NEY 
007 

BORDEAUX� 514 500 € 
490 000 €  + honoraires : 24 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 100 m2

VICTOR HUGO - Immeuble en pierre 
dans le calme d'une impasse : 
Maison de 100 m2 habitable avec 
grand garage de 47 m2 en RDC. 
Séjour et Salon sur cuisine US au 1er 
étage, 3 chambres avec sdb et 2 wc, 
en duplex. Grenier. Investissement 
locatif en meublé pour chambres 
étudiants. Réf 007/430 

BORDEAUX � 1 382 000 € 
1 335 270 €  + honoraires : 46 730 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces • 257 m2

SAINT GENÈS - Maison de maître 
aux prestations anciennes parfai-
tement conservées. Rdc : 2 pces de 
réceptions, bureau, cuis, cellier, wc. 
Etages: 7 ch dont 2 donnant sur gd 
balcon, buand, ling, sde, sdb, 2 wc. 
Cave. Station de tramway à 100m. 
2 places de pkg à louer à prox. Ens 
scolaire accessible à pied.

 Réf 007/420 

MERIGNAC � 676 000 € 
650 000 €  + honoraires : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 256 m2

BOURRAN - Maison de Maître 
en pierre sur axe principal sur 3 
niveaux. Rdj: cuis, entrée, ch, sdb, 
séjour, pièce, buand, wc, chauf-
ferie, ch. Rdc : entrée, séj salon, 
cuis, véranda, sur gde terrasse. 1er 
: palier, 4 ch, sdb, wc. Poss acqu. 2 
parkings en souterrain et 1 parking 
aérien. Réf 007/412 

PESSAC
884 000 € 
850 000 €  + honoraires : 34 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 209 m2 • Terrain 765 m2

ALOUETTE - 2 habitations conti-
gües permettant d'allier résidence 
principale et résidence pour ado-
lescents ou parents. DPE en cours. 
Surface des 2 séjours 37,11m2 au 
total. 7 chambres. Réf 007/403

SARLAT LA CANEDA (24)
573 237 € 
551 190 €  + honoraires : 22 047 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété • 18 pièces
549 m2 • Terrain 5863 m2

Vue panoramique except pour cette 
propriété de 550 m2 sur une par-
celle de 5863 m2 pouvant accueillir 
diverses activités: hôtellerie, gîtes, 
centre de vacances, résidence. 
gde terrasse ext. A proximité du 
Château de Temniac. DPE vierge. 
Réf 007/431



Continuez votre recherche sur 41 40 Continuez votre recherche sur 

Bordeaux • Bordeaux Métropole 
Se

ct
eu

r
1 clic sur

CENON � 204 750 € 
195 000 € + honoraires : 9 750 €  
soit 5 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 43 m2

HAUT CENON - Charmant et spacieux 2 pces de 
42.84 m2, compr :un gd séj avec cuis aménagée 
et équipée sur une vaste terrasse, 1 ch et 1 sde. 
1 place de stat.Copropriété de 51 lots, 756 € de 
charges annuelles. Réf 146/840 

CENON � 260 750 € 
250 000 € + honoraires : 10 750 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 60 m2

BAS CENON - Proche gare et tramway, 3 pièces 
au dernier étage d'une résidence de 2017.Terrasse 
de 12,10 m2. Cave, local vélo, Place de parking 
privé.Copropriété de 112 lots, 2608 € de charges 
annuelles. Réf 146/839 

BEYCHAC ET CAILLAU
599 195 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 12 pièces • 283 m2 • Terrain 1200 m2

A 2 pas du golf. Proche de Bordeaux (15km). Cette 
bâtisse avec 280m2, dépendances, cuisine, barbe-
cue, garage (42m2), piscine. Terrain. Réf 146/801 

CENON � 271 000 € 
260 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 97 m2 • Terrain 354 m2

HAUT CENON - Charmante maison. Beaux volumes 
avec un spacieux espace de vie, compr : séj et cuis, 
1 ch en rdc, 3 ch à l'étage, sdb et sde. une dépend. 
Un jardin intime.DPE vierge. Réf 146/841

CENON � 350 000 € 
336 232 € + honoraires : 13 768 €  
soit 4,09 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 165 m2 • Terrain 345 m2

CENON CASSAGNE - Spacieuse maison familiale, 
secteur résidentiel. Bel espace de vie d'env 57 m2, 
5 ch, 2 sdb, un agréable jardin bien exposé. gge 
dble. Tramway à 300 m, écoles/collège à proxim. 
Réf 146/838 

LE BOUSCAT � 695 450 € 
673 862 € + honoraires : 21 588 € soit 3,20 % 
charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 160 m2 • Terrain 471 m2

Maison avec jardin 320m2. Séjour et cuisine don-
nant sur son jardin et son espace barbecue cou-
vert, 3 chambres, sdb, sde avec wc + un espace de 
30m2, cave et garage. Réf 146/808 

SELARL DUPLANTIER et FIGUET
58 avenue René Cassagne - BP 30080 - 33151 CENON CEDEX
Tél. 05 57 77 18 89  
negociation.33146@notaires.fr   -   etude-duplantier.notaires.fr/
SIRET : 331 184 739 00018 - TVA : FR10 331 184 739

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sonia RIBEIRO
05 57 77 18 89  

Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et BERNERON
4 rue Jules Ferry - BP 41 - 33220 PORT STE FOY ET PONCHAPT
Tél. 06 03 53 51 81  
jeancharles.badet.24032@notaires.fr   -   www.2lg.notaires.fr
SIRET : 310 655 162 00025 - TVA : FR71 310 655 162

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Charles BADET
06 03 53 51 81  

PORT STE FOY ET PONCHAPT
189 000 € 

(honoraires charge vendeur)
Maison • 7 pièces
137 m2 • Terrain 2500 m2

Calme Ppied, B.E., 137 m2 env, Séj-
SàM ,Cuis Équip, 5 Ch, 1 SdE en suite, 
Bur (ou Ch), SdB, wc, Gge. Terr clos 
Arb +2500 m2 Puits Réf S044/665 

PORT STE FOY ET PONCHAPT
255 000 € 

(honoraires charge vendeur)
Maison • 6 pièces
176 m2 • Terrain 2286 m2

Contemp, B E, 176 m2 env Séj/Sam, 
Cuis Équi, 3 Ch, 2 SdE/wc , bur, Wc . 
Parc 2300 m2 Gge, Cav, Atel, Cuis d'été, 
Piscine. Réf S044/659 

ST ANTOINE DE BREUILH
40 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Bien agricole
Diverses parcelles de vignes pour 
environ 6 ha dont 3,8 ha env de Rouge 
et 1.90 env de Blancs. Réf S044/691

ST SEURIN DE PRATS
126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 5 pièces • 117 m2 • 
Terrain 800 m2

Mais. Ancienne, 117 m2 env 2 nvx : Séj-
SàM, Cuis, 3 Ch (1 avec douche , 2 avec 
wc), S d'E, wc sép. Ctral Gaz. Gde Grge, 
Terr 830 m2 env. Réf S044/671 
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Office Notarial Stéphane GARIBAL,  
Eric LARIVIÈRE, Hélène SERISÉ et Elodie GARDÉ
36 avenue Marc Desbats - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

BORDEAUX � 1 880 000 € 
1 800 000 € + honoraires : 80 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces • 400 m2 • Terrain 329 m2

Rue Judaïque. Belle maison bourgeoise avec garage (1 voiture et moto), 
jardin sur l'arrière avec jacuzzi. Réf 147/668 

SCP J-L. BUGEAUD, CAMPAGNE-IBARCQ,  
VEYSSIERES, T. BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT
Tél. 05 56 95 56 60  -  loicarnoux@notaires.fr 
bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
Sylvette SOYER
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT
445 760 € 
430 000 € + honoraires : 15 760 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
133 m2 • Terrain 1210 m2

Proche commodités, terrain de 1210 
m2, Maison an. 1979 agrandie en 
2006, 133 m2 hab. sal/séj/cuis 61 
m2, 4 chs, sdb, sde, gge, pisc. CC Gaz. 
Réf 032/1262 

LE BOUSCAT
414 800 € 
400 000 € + honoraires : 14 800 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
105 m2 • Terrain 146 m2

Secteur Barrière du Médoc, maison an. 
70, sur 2 niv, 105 m2 hab env sur une 
parcelle de 146 m2. Rdc : sal/séj 35 m2 
av chem, cuis. Etage: 3 chs, sdb. gge. 
ccgaz. Réf 032/1265 

LE PIAN MEDOC
218 720 € 
210 000 € + honoraires : 8 720 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
69 m2 • Terrain 106 m2

Secteur le Poujeau, proche écoles, 
maison an 2011, sur 2 niv, 69 m2 hab 
env, parcelle 106 m2. Rdc : salon/cui-
sine,  garage. Etage : Sdb, 2 chbres.  CC 
Gaz. Réf 032/1257 

MACAU
321 920 € 
310 000 € + honoraires : 11 920 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
106 m2 • Terrain 912 m2

Macau, maison d'habitation 106 m2 
hab + un atelier atten de 26,60 m2 sur 
une parcelle de 912 m2. cuisine 17 m2, 
salon 30,70 m2, 2 bur, 2 chbres, sde, 
cel, 2 gges. CCGAZ. Réf 032/1247 



Bordeaux Métropole
Se

ct
eu

r
1 clic sur

 42 Continuez votre recherche sur 

SCP PEYRÉ, CROQUET et ILLHÉ
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBARES ET LAGRAVE
274 322 € 
265 000 € + honoraires : 9 322 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
100 m2 • Terrain 577 m2

CENTRE - Maison T5 mitoyenne par 
un mur, sur un terrain clos de 577 m2. 
rdc: entrée, cuis Us séj, ch, wc, cellier, 
gge.  Etage: 3 ch, sdb wc. Copropriété 
horizontale. Pas de charge.Copropriété 
de 52 lots. Réf 039/872 

IZON
351 572 € 
340 000 € + honoraires : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
135 m2 • Terrain 1081 m2

Maison Contemporaine T6, tout confort 
: Cuisine US séjour, salon, 5 chambre, 
salle d'eau, wc, cellier, garage non 
attenant, piscine 7m x 3,60m, sur un 
terrain clos de 1080 m2 Réf 039/873 

ST LOUBES
351 572 € 
340 000 € + honoraires : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
122 m2 • Terrain 918 m2

roche Centre et commodités, maison 
contemporaine : Cuisine Us séjour, 
ch parentale sde dressing, 2 ch, sde, 
wc, dégagement, cellier, abri voi-
tures, sur terrain paysagé de 918 m2. 
Réf 039/874 

ST MEDARD EN JALLES
367 022 € 
355 000 € + honoraires : 12 022 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
102 m2 • Terrain 428 m2

CENTRE VILLE - Au calme, proche 
centre ville. Maison indiv: cuisine, 
séjour cheminée 42m2, 3 chambres, 
salle de bains wc, dégagement. Piscine 
7,5x3,5m au sel, abri de jardin. Terrain. 
Réf 039/864 

SCP MASSIE, DELPERIER, BALLADE, DAVID  
et SCHILDKNECHT-COLLON
15 route de Léognan - BP 40096 - 33172 GRADIGNAN CEDEX
Tél. 05 56 89 36 16 - jpmemet@notaires.fr - massie-delperier.notaires.fr/
SIRET : 321 894 172 00014 - TVA : FR95 321 894 172

 

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Philippe MEMET
05 56 89 36 16  

BEGLES
452 000 € 
435 000 € + honoraires : 17 000 € soit 3,91 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 84 m2 • Terrain 151 m2

Agréable maison à étage de 2014 en très BE : entrée, wc, cuis équipée ouverte sur séj prolongé par une ter-
rasse avec piscine exposées Sud sans vis à vis. Etage, sde et 3 ch. Garage. Réf 051/666



http://www.100pour100habitat.com
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BORDEAUX�

290 000 € (honoraires charge vendeur)

Appartement • 3 pièces • 78 m2

CENTRE - Appt Résidence Service  4e étage asc :  ent, 
cellier, wc, cuis, deg, ch, sdbs. Terrasse 29 m2 possible 
acheter garage en s-sol. PV : 36 500 € Copropriété de 
495 lots, 13671 € de charges annuelles. Réf 034/261 

MERIGNAC�

175 000 € (honoraires charge vendeur)

Appartement • 4 pièces • 70 m2

CAPEYRON - App de 4 pces, 6e ét asc  : cellier, salon, séj, 
2 ch, wc, sdbs, 2 balcons. 1200 lots dont 693 à usage 
d'hab, commerces bureaux Copropriété de 1200 lots, 
2220 €de charges annuelles. Réf 034/259 

ST AUBIN DE MEDOC�

289 800 € (honoraires charge vendeur)

Terrain à bâtir
En Exclusivité - Terrain à bâtir 950 m2, en zone UP 67- 
5L30 - Clôturé sur 3 cotès -Puits - Garage. Réf 034/262

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON,  
AVINEN-BABIN et NAUTIACQ
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89  
veroniquemay@notaires.fr   -   scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

SERVICE NÉGO-
CIATION

SCP LOURAU, FONTANILLE et ENAULT
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 
33706 MERIGNAC CEDEX

Tél. 06 07 04 86 14  
immobilier.33132@notaires.fr - lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

EYSINES� 799 860 € 
762 000 € + honoraires : 37 860 €  
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
200 m2 • Terrain 560 m2

Golf Bordelais. Maison d'architecte: séjour 
56m2, 5 chambres, 4 salles d'eau, terrasses 
et jacuzzi plein sud. Réf 11638/162 

MERIGNAC� 286 200 € 
270 000 € + honoraires : 16 200 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
70 m2 • Terrain 446 m2

ARLAC - Maison T4 de 70m2 sur terrain de 
446m2 DPE vierge. Réf 11638/170

LORMONT� 1 251 000 € 
1 200 000 € + honoraires : 51 000 €  
soit 4,25 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces • 180 m2

QUATRE-PAVILLONS - Maison T6, de 180m2 

hab env sur 2 niveaux, avec gge de 27m2, 
grange, parcelles de terrain d'une surface 
totale de 14 499m2. Zone Nh1 et Nb du PLU. 
Réf 11638/168

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN

SERVICE NÉGOCIATION
Marilyne GUYOT

SCP FAURE et VIGNES
152 rue de la République - BP 50121 
33220 STE FOY LA GRANDE
Tél. 06 40 21 23 64  - marilyne.guyot@notaires.fr
SIRET : 531 451 862 00019 - TVA : FR63 531 451 862

MARGUERON� 69 825 € 
66 500 € + honoraires : 3 325 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 130 m2 • Terrain 3022 m2

A la campagne. Ensemble immobilier ancien en 
pierre à rénover comprenant une maison prin-
cipale à usage d'habitation de 130m2 av dépen-
dances attenantes et 2 autres bâtiments en pierre. 
Terrain clos arboré.DPE vierge. Réf 128/198B

ST AVIT ST NAZAIRE�143 850 € 
137 000 € + honoraires : 6 850 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces •109 m2 • Terrain 1000 m2

RÉSIDENTIEL CALME - Maison de plain pied 
comprenant entrée, séjour/salon, cuisine, un 
dégagement distribuant 3 chambres, salle 
de bains et wc. Garage attenant. Jardin clos. 
Réf 128/197B 

ST ANDRE ET APPELLES� 682 500 € 
650 000 € + honoraires : 32 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces • 241 m2 • Terrain 22229 m2

Ensemble immo ancien compr: 1 maison 
ppale en pierre rénovée, avec dépend et cave 
voûtée en s-sol. 1 pigeonnier aménagé indép 
en pierre, 1 maison d'amis en cours de réno-
vation av annexes. Réf 128/199B 
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NERIGEAN � 690 100 €
670 000 € + honoraires : 20 100 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
233 m2 • Terrain 7353 m2

Parc arboré 7000 m2, maison type 
girondine env 233 m2 hab : Rdc: 
Cuis AE, sàm, salon, ch, 2 sde, 
buand. Etage : 4 ch, sdb. Gd gge + 
pces annexes en nature de cave, 
d'atelier et de local chaufferie.DPE 
vierge. Réf 097/352

SAUVETERRE DE GUYENNE
218 400 €
210 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
127 m2 • Terrain 867 m2

Pavillon PP indiv trad en briques 
127 m2 hab comp : cuis aména-
gée et équipée, gd séj, véranda, 3 
ch, bureau, sde, cellier. Terrain de 
867 m2 clôturé. Dépend à l'arr en 
nature de carport et d'appentis. 
Réf 097/356 

Office Notarial 
de SAUVETERRE DE GUYENNE
11 rue Saint Romain - 33540 SAUVETERRE DE GUYENNE

Tél. 06 77 33 11 79  
olivier.jacob.33097@notaires.fr - laveix-deche-rouliere.notaires.fr/
SIRET : 351 380 183 00027 - TVA : FR45 351 380 183

 

SERVICE NÉGOCIATION
Olivier JACOB

SERVICE NÉGO-
CIATION

SCP ORSONI, ESCHAPASSE,  
SARRAZIN-MATOUS, MAMONTOFF,  
ABBADIE-BONNET et LAGARDE
49 avenue Michel Picon - 33550 LANGOIRAN
Tél. 05 56 67 43 20  
marie.forniaux.33035@notaires.fr - www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 861 760 00036

 

ARCACHON� 395 200 € 
380 000 € + honoraires : 15 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 2 pièces • 53 m2 • Terrain 250 m2

Ds copropriété de 6 lots maison PP. 70m2 sur 
jardin env 250m2. Salon séj, cuis séparée, sdb, 
wc, 1 ch et 1 cabine. Débarras ext, emplact pkg.
Copropriété de 6 lots. www.orsoni-et-associes.
notaires.fr/ Réf T-RO-425 

CAMBLANES ET MEYNAC
� 364 000 € 
350 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 103 m2 • Terrain 1784 m2

Maison PP sur parcelle 1784m2 av piscine. Salon, 
séjour, cuis séparée, 3 ch av placards, sdb, wc. 
Grde véranda. Garage 27m2.www.orsoni-et-
associes.notaires.fr/ Réf T-RO-424 

PODENSAC� 272 480 € 
262 000 € + honoraires : 10 480 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison
Maison de plain pied en parfait état env 118 
m2 hab/terrain de 1299m2. Véranda, salon 
séjour, gde cuis aménagée et équipée, 3 ch, 
sdb,wc. Gge séparé avec auvent.www.orsoni-
et-associes.notaires.fr/ Réf L-SAB-426 

SERVICE NÉGOCIATION
Marie  FORNIAUX

SCP P.BEYLOT et F. BEYLOT
25 place de la Prévôté - CS 21000 - 33670 CREON
Tél. 06 07 11 64 73  
negociation.33045@notaires.fr
SIRET : 432 149 177 00011 - TVA : FR57 432 149 177

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sébastien RIVIERRE
06 07 11 64 73  

CREON
289 000 € 
278 000 € + honoraires : 11 000 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
120 m2 • Terrain 50 m2

Au coeur de notre bastide jolie maison 
en pierre env 120 m2 avec jardinet 
entièrement rénovée. Charme assuré. 
Réf 045/2003 

CREON
572 000 € 
550 000 € + honoraires : 22 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
187 m2 • Terrain 2402 m2

CENTRE - Quartier privilégié. Belle 
maison avec jardin paysager, piscine, 
garage indépendant env 70m2. Rare. 
Réf 045/1099 

SADIRAC
315 000 € 
302 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
135 m2 • Terrain 10000 m2

Au calme. Agréable traditionnelle 
avec sous sol sur 1 hectare en partie 
boisée. Rafraîchissement à prévoir. 
Réf 045/1094 

CREON
135 000 € 
130 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
Quartier recherché magnifique terrain 
à bâtir non viabilise d'environ 1181 m2 
. Réf 045/2004

Annonces immobilières de notaires Entre-Deux-Mers et Sud Gironde
Secteur
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SCP DENIS, ROUSSEAUD Notaires Associés  
et ANTONIOL-ROUSSEAUD Notaire
11 cours Georges Mandel - BP 22 - 33341 LESPARRE MEDOC CEDEX
Tél. 05 56 41 88 30 ou 05 56 41 03 17  
negociation.33100@notaires.fr - officenotarial-denis-rousseaud-medoc.notaires.fr/
SIRET : 950 366 161 00012 - TVA : FR96 950 366 161

 

SERVICE NÉGOCIATION
Francoise MEYNARD
05 56 41 88 30  
Service immobilier
05 56 41 03 17  

BEGADAN
156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
114 m2 • Terrain 1515 m2

Maison en pierres et moellons à réno-
ver: cuis. séj Sal, grenier. 2 ch. sdb, 
wc séparé. Attenant: 1 pce à rénover 
avec chem. Gge dble. En face: une pte 
remise. Assainissement indiv non 
conforme. CC gaz Réf 100/1696 

LESPARRE MEDOC
182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 1123 m2

CENTRE - MAISON DE 1991 de P. 
PIED S. H. 95m2 : Cuis, laverie, séj 
Salon. 2 ch. Attenant: gge carrelé. et 
Abris bois non attenant. Chauf élec-
trique. Assainissement tout à l'égout. 
Réf 100/1691

LESPARRE MEDOC
249 600 € 
240 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
105 m2 • Terrain 1149 m2

Maison PP : Cuis équipée ouverte sur 
salon séj. Cellier, sde, wc. 3 ch. 1 chai. 
Non Attenant: Un bât en dur à usage 
d'atelier cuis d'été. gge et Abris bois. CC 
gaz, tout à l'égout. Réf 100/1698

PAUILLAC
182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
140 m2

Maison lumineuse comp : cuis équipée 
ouverte sur salon donnant terrasse, 
plein sud et sans vis à vis. Cellier, cave. 
Rdc: 3 ch dont une avec dressing. 
Bureau. sdb, wc. Chauf électrique. tout 
à légout. Réf 100/1699

SERVICE NÉGO-
CIATION

Mes Mathieu BARON, 
Laurence MARTIGNE et Marie GALLOT
12 route de Guîtres - BP 60003 - GALGON 
33501 LIBOURNE CEDEX
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
negonordlibournais@notaires.fr   -   baron-galgon.notaires.fr/
SIRET : 539 871 731 00011 - TVA : FR94 539 871 731

 

GALGON� 239 000 € 
229 808 € + honoraires : 9 192 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 123 m2 • Terrain 2000 m2

12 min de LIBOURNE, sur 2000m2 maison 
123 m2 hab avec entrée, séjour (56m2) avec 
espace cuisine, 3 chambres, sde, buanderie/
dressing, double garage attenant, chauffage 
au sol. Réf 118/1353 

LIBOURNE� 168 000 € 
160 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 90 m2 • Terrain 87 m2

CENTRE VILLE - Maison en pierre à réno-
ver 90 m2 hab avec cour 20 m2 avec entrée, 
séjour, cuisine, 3 chambres, sdb, grenier 
aménageable en partie, cave.DPE vierge. 
Réf 118/1347

LIBOURNE� 565 000 € 
550 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 2,73 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 200 m2 • Terrain 149 m2

Maison pierre, centre ville, TBE, 200 m2 hab, 
entrée, séjour/cuisine ouvrant sur jardin, 
2 salons, trois chambres avec sde ou sdb, 
dressing, cave à vin, petit jardin agréable. 
Réf 118/1346

SERVICE NÉGOCIATION
Sophie BAUGIER

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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BEAUMONTOIS EN PERIGORD (24440)

Me Laurent BEVIGNANI
2 rue Foussal - CS 60010 - Tél. 05 53 22 30 42
laurent.bevignani@notaires.fr

BERGERAC (24100)

Me Jérôme BARDIN
1 rue des Docteurs Vizerie - Tél. 05 53 57 49 73
offi ce-notarial-jerome-bardin.notaires.fr/
jerome.bardin@notaires.fr
Mes Jean-Michel MONTEIL, Eric 
LAMOTHE, Sandrine BONNEVAL 
et Elodie CANDAU
34 Boulevard Victor Hugo - BP 514 - Tél. 05 53 74 50 50
www.notaires-associes-bergerac.fr
jean.monteil@notaires.fr

 RETROUVEZ LES ANNONCES DE L’ÉTUDE 
DU RÉSEAU SUR IMMONOT.COM

NOTAIRE CONNECT - 
Me Laurent PEYBERNES
4 rue Sainte Catherine - Tél. 05 53 73 83 53
laurent.peybernes@notaires.fr

BOULAZAC ISLE MANOIRE (24750)

Me Alexandre LE GARREC
Place Nelson Mandela - 3 avenue de la Fraternité
Tél. 05 53 35 34 55
alexandre.legarrec@notaires.fr
Me Clémentine REGNER - Tél. 05 53 35 34 55

BRANTOME EN PERIGORD (24310)

Selarl ACTION NOTAIRE - 
Me DUBUISSON
48 rue Gambetta - BP 28 - Tél. 05 53 05 70 87
www.brantome-notaires.fr/
SERVICE NÉGOCIATION : 
Isabelle DUBUISSON - Tél. 05 53 05 70 87
etienne.dubuisson@notaires.fr

CALVIAC EN PERIGORD (24370)

Me Marie-Catherine HERVOUET 
Notaire à Calviac
Lieu-dit Le Chant de l'Eau - Le Presbytère
Tél. 05 53 31 30 60
marie-catherine.hervouet@notaires.fr

EXCIDEUIL (24160)

Me Christelle ARTIGUE-CAZCARRA
47 Avenue Eugène Leroy - Tél. 05 53 62 42 43
offi ce24009.excideuil@notaires.fr

EYMET (24500)

Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et 
BERNERON
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
Réf 24001/VENT/418 

MARSAC SUR L'ISLEA 243 000 € 
230 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 5,65 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 136 m2

Aux portes de Périgueux, dans un écrin de verdure. 
Maison (5 ch) dont 100 m2 de plain-pied. Terrain 
arboré avec piscine couverte, terrain de pétanque, 
four à pain, barbecue. Commerces 3km. PERIBUS 
dvt maison. Réf 24001/VENT/401 

PERIGUEUX
Maison • 3 pièces • 82 m2 • Terrain 305 m2

Maison de type Loi Loucheur, en rdc surélevé + 
1 étage, 2 ch. Jardin sur l'arr avec gge. Vente par 
appel d'offres sur www. 36h immo. Pour visites ins-
cription en ligne. 1ère OFFRE: 111. 000 € HNI.DPE 
vierge. Réf 24001/VENT/429

SCP LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43   

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   

SCP LANDES, PEINTRE et HAUGUEL
4 rue de Gorry - BP 84 - 24400 MUSSIDAN
Tél. 06 73 32 48 29 ou 05 53 81 05 09  
elodie.peboscq.24106@notaires.fr
SIRET : 342 399 763 00024 - TVA : FR50 342 399 763

SERVICE NÉGOCIATION
Elodie PEBOSCQ
05 53 81 05 09  

MUSSIDAN
102 900 € 
98 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
117 m2 • Terrain 1087.0
Maison sur sous sol; 2 ch à l'étage, 
salon, sde, cuis donnant sur véranda. 
Sous sol aménagé; bureau, ch, cuis 
d'été, salon et gge. dépend, terrasse. 
Réf 106/814 

MUSSIDAN
115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
108 m2 • Terrain 883.0
Maison de bourg en très bon état: 
séjour/salle à manger, cuisine équi-
pée, véranda, salle d'eau, 2 chambres, 
1 chambre parentale avec salle 
d'eau, 2 wc. Garage, piscine hors-sol. 
Réf 106/807 

MUSSIDAN
131 250 € 
125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
107 m2 • Terrain 587.0
Maison sur sous sol sur les hauteurs 
de Mussidan. Séj, cuis équipée, 3 ch, 2 
sdb, salon, buand, gge. Terrain de 587 
m2, tout à l'égout. Réf 106/815 

DOUZILLAC
467 250 € 
445 000 € + honoraires : 22 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété • 11 pièces
475 m2 • Terrain 15288.0
Magnifique propriété construite 
en 2000 surplombant un joli vil-
lage de Dordogne avec parc arboré. 
Réf 106/717 



Continuez votre recherche sur 49 48 Continuez votre recherche sur 

Annonces immobilières de notaires Périgord Pourpre • Périgord Vert
Secteur

SERVICE NÉGOCIATION
Jean-Charles BADET
06 03 53 51 81  

Selarl Mes LOUTON, LOMPREZ et BERNERON
Place de la Gare - BP 23 - 24500 EYMET
Tél. 06 03 53 51 81  
jeancharles.badet.24032@notaires.fr   -   www.2lg.notaires.fr
SIRET : 310 655 162 00025 - TVA : FR71 310 655 162

EYMET
49 350 € 
47 000 € + honoraires : 2 350 € 
soit 5 % charge acquéreur

Maison • 2 pièces • 53 m2 • 
Terrain 64 m2

CENTRE - C-ville Ppied 53m2 env, cui-
sine, sal/sam, ch, s d'eau / wc. Cave. 
Ctral fuel. Travaux à prévoirDPE vierge. 
Réf 026/795

LA SAUVETAT DU DROPT 
(47)
598 500 € 
570 000 € + honoraires : 28 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 425 m2 • Terrain 9500 m2

Corps de ferme offrant logt princip de 
175m2 env, 4 gites équip, (studio 40m2 
env, 2 T2 de 60m2 env, T3 de 90m2 env), 
1 séparé, s. d'eau, wc, cuis pour chacun, s. 
de jeux 56m2 env. Dépend, four à pain. Très 
belle vue et calme. Réf S044/670 

LOUBES BERNAC (47) 
� 441 000 € 
420 000 € + honoraires : 21 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Propriété • 6 pièces
197 m2 • Terrain 10.96 ha
Pté rurale: Mais. d'hab. Grange 78m2 
env, chai, dépend, puits, sur + de 10ha 
dont 2,4ha env vignes. Réf S044/770 

ST JEAN DE DURAS (47)
472 500 € 
450 000 € + honoraires : 22 500 €  
soit 5 % charge acquéreur
Propriété
Ensemble immo. Espace habitation 
T4, 2 gites, ch d'hôte. Grge sépar/spa/
sauna. Sur près de 4ha, avec pisc. 
Rafraîchts à prévoir. Réf S044/661 

RIBERAC � 70 200 € 
65 000 € + honoraires : 5 200 €  
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
96 m2 • Terrain 475 m2

Proche des commodités, maison des 50's, à 
rafraîchir entièrement av 3/4 ch, chauf électr, 
jardin à l'arre av dépendance. Tout-à-l'égoût. 
Réf 077/1196  G

RIBERAC � 124 120 € 
116 000 € + honoraires : 8 120 €  
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
112 m2 • Terrain 849 m2

Maison récente (2013) de plain pied av 2 ch, gde 
pièce de vie 72 m2, chauf électr, TAE - Réf 077/1192 

TOCANE ST APRE � 139 000 € 
130 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 6,92 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
180 m2 • Terrain 765 m2

Ds le bourg, proche de toutes commodités, maison 
ancienne de caract des 1930's, av 4 ch, ctral gaz de 
ville, TAE +ancien local professionnel 30 m2 + gge 
dble 50 m2. Réf 077/1208 

VILLETOUREIX � 181 900 € 
170 000 € + honoraires : 11 900 €  
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
204 m2 • Terrain 6214 m2

A flanc de coteau, avec vue imprenable, maison 
de type périgourdine de 1965, sur sous-sol semi 
enterré, av 6 ch, séj 38 m2 av chem. Tout-à l'égoût. 
Pompe à chaleur. Réf 077/1202 

ALLEMANS � 245 000 € 
231 132 € + honoraires : 13 868 €  
soit 6 % charge acquéreur
Propriété • 4 pièces
122 m2 • Terrain 2190 m2

Bel ensemble immobilier ancien au calme, en pierre 
av maison 122 m2 de 3 ch, gîte 72 m2 av 3 ch , des 
pièces d'agrément, piscine, hangar ouvert 110 m2. 
Réf 077/1098 

GRAND BRASSAC � 239 000 € 
225 000 € + honoraires : 14 000 €  
soit 6,22 % charge acquéreur
Propriété • 10 pièces
266 m2 • Terrain 5000 m2

A la campagne. Ensemble immobilier ancien en 
pierre av 2 maisons regroupées autour d'une 
cour, 2 granges accolées et petites dépend. 
Réf 077/1104 

Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION (24)
05 53 90 90 11  
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SERVICE NÉGOCIATION
Hélène PREVOT

Selarl GUILLAUME  
Jean-Baptiste et Bertrand
1 place d'Alsace - BP 11 - 24590 SALIGNAC EYVIGUES
Tél. 05 53 28 80 01  - scp.guillaume@notaires.fr
scp-guillaume-salignac-eyvigues-perigord-noir.notaires.fr/
SIRET : 503 907 917 00010 - TVA : FR06 503 907 917

BORREZE� 73 800 € 
70 000 € + honoraires : 3 800 €  
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
Maison compr entrée, cuis, sde, cellier, wc au 
rdc, 5 ch à l'étage. Grenier. Gge, pt toît, ancien 
four à pain, hangar. DPE absence de facture 
récente. Jardin superficie terrain 1094 m2. 
Réf 1003336

SALIGNAC EYVIGUES� 193 000 € 
185 000 € + honoraires : 8 000 €  
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 250 m2 • Terrain 1178.0
Maison compr: garage, buand, cave, atelier 
au S/sol. Entrée, séj chem, cuisine équ, cou-
loir, 2 ch, lingerie, salle de bains, wc au rez-
de-chaussée. 3 ch, salle d'eau, wc à l'étage. 
Terrain attenant. Réf 1003091 

ST CREPIN ET CARLUCET� 313 000 € 
300 000 € + honoraires : 13 000 €  
soit 4,33 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 210 m2 • Terrain 6520.0
Maison comprenant au rez-de-chaussée: 
cuisine, séjour, bureau, salle d'eau. A l'étage: 
3 chambres, une petite pièce, wc, salle de 
bains. Grenier dessus. Cour devant. Grange.
DPE exempté. Réf 1003096

Mes GIROUX, D'ARLOT  
de CUMOND et LAMOND
1 rue du Commandant Pichardie - BP 32 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 60 90 29  - etude24067.riberac@notaires.fr 
www.notaires-riberac.fr
SIRET : 311 260 814 00026 - TVA : FR23 311 260 814

BERTRIC BUREE� 185 000 € 
180 000 € + honoraires : 5 000 €  
soit 2,78 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces • 195 m2 • Terrain 3922.0
Maison compr hall d'entrée, cuis, sàm-salon, 
dégag, sdb, wc, 2 ch, garage aménagé en 
buanderie-remise. Etage: petit coin salon, 
couloir, 3 ch, petite salle de bains. 2 garages 
et terrain autour. 

BOURDEILLES� 442 850 € 
425 000 € + honoraires : 17 850 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison • 125 m2

Maison à vendre Bourdeilles.

SIORAC DE RIBERAC� 250 080 € 
240 000 € + honoraires : 10 080 €  
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